Об утверждении формы заключения о проведении публичного технологического и ценового аудита инвестиционных проектов и формы сводного заключения о проведении публичного технологического аудита инвестиционных проектов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 1 ноября 2013 г. № 819 «О Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации» и пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2013 г. № 382
«О проведении публичного технологического и ценового аудита крупных инвестиционных проектов с государственным участием и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить форму заключения о проведении публичного технологического и ценового аудита инвестиционных проектов согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить форму сводного заключения о проведении публичного технологического аудита инвестиционных проектов согласно
приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на первого заместителя Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации Л.О. Ставицкого.

Министр
М.А. Мень